W małych miasteczkach liczba radnych ma być do minimum ograniczona tak żeby żydów wcale nie dopuścić. *Neue freie Presse* spodziewa się, że wśród takich okoliczności nowa reforma będzie tego rodzaju, że żydzi od sprawowania urzędów gminnych zupełnie wykluczeni zostaną.

Dzienniki warszawskie donoszą jako o rzeczy dokonanej, iż ustawa z dnia 3 (15) czerwca roku 1886 o robotnikach fabrycznych została już rozciągnięta do Królestwa Polskiego.

KRONIKA

Lwów, 12 czerwca.

— **Najj. Pan** raczył najmiłościwiej udzielić z prywatnej Swej skatufy gminie Dobrowódka z przysiółkiem Gody, w powiecie kołomyjskim, na budowę wspólnej szkoły, zapomogi w kwocie 100 zł.